2025) – supera la soglia del 2,5% individuata nell’Allegato 3 al Regolamento. 

In particolare, il Finanziamento, finalizzato al supporto del capitale circolante di Pininfarina, presenta 
i termini di seguito indicati: 
- importo complessivo pari a Euro 14.000.000,00 (quattordici milioni/00);  
- durata pari a 12 mesi dalla data di erogazione con opzione di rinnovo, con possibilità di 
restituzione anticipata, anche parziale, senza applicazione di penali; 
- tasso di interesse Euribor a 12 mesi più cento punti base; 
- interessi con pagamento differito alla fine di ogni periodo;